Datenblatt

KERN
Prazisionswaage, Typ 572, maximaler Wagebereich: 3000g

Bestelldaten

Bestellnummer 479521 3000
GTIN 4045761356870
Artikelklasse 47D
Beschreibung

Ausfiihrung:

- Robustes Metallgehause.

- Einfache, selbsterklarende Bedienerfiihrung.

- Netz- und Akkubetrieb umschaltbar.

- Wéageeinheiten (z.B. Schraubengewicht) sind frei programmierbar.

- Justierprogramm CAL: Zum Einstellen der Genauigkeit (dazu nétiges, externes
Justiergewicht auf Anfrage).

- Stuiickzahlen: Referenzstiickzahlen wahlbar 1, 5, 10, 20 Stiick. Anzeigenumschaltung von
Stiick auf Gewicht.

- Rezeptur: Getrennter Speicher fiir das Gewicht des Taragefa3es und der
Rezepturbestandteile (Netto-Total).

- KERN Universal Port (KUP): erlaubt den Anschluss externer KUP Schnittstellenadapter,
wie z.B. RS-232 oder USB, zum Austausch von Daten und Steuerbefehlen, ohne
Einbauaufwand.

Lieferumfang:

Inklusive Netzadapter 230V / 50 Hz, Arbeitsschutzhaube.

Sonderzubehor:

Externer Akku, Datenkabel, Drucker, Schnittstellenadapter wie z.B. RS-232, USB auf Anfrage.

Technische Beschreibung
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Ablesung

Hohe
Energieversorgung
Energieversorgung
Tiefe

Stlickgewicht minimal
Einschwingzeit
Nettogewicht

Breite

Abmessung Wageplatte
Herstellerbezeichnung
maximaler Wagebereich
Reproduzierbarkeit
Linearitat

Kalibrierung

Produktart

0,01¢g
85 mm
Netzbetrieben
Akkubetrieben
310 mm
019
3s
2,3kg
180 mm
@ 150 mm
572
0-3010g
0,029
+0,05 g
Preis auf Anfrage

Prazisionswaage

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/479521-3000
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