# <u>KERN</u>

## Präzisionswaage, Typ 572, maximaler Wägebereich: 3000g



#### **Bestelldaten**

Bestellnummer	479521 3000
GTIN	4045761356870
Artikelklasse	47D

### Beschreibung

#### Ausführung:

- · Robustes Metallgehäuse.
- · Einfache, selbsterklärende Bedienerführung.
- · Netz- und Akkubetrieb umschaltbar.
- · Wägeeinheiten (z.B. Schraubengewicht) sind frei programmierbar.
- · Justierprogramm CAL: Zum Einstellen der Genauigkeit (dazu nötiges, externes Justiergewicht auf Anfrage).
- Stückzählen: Referenzstückzahlen wählbar 1, 5, 10, 20 Stück. Anzeigenumschaltung von Stück auf Gewicht.
- · Rezeptur: Getrennter Speicher für das Gewicht des Taragefäßes und der Rezepturbestandteile (Netto-Total).
- KERN Universal Port (KUP): erlaubt den Anschluss externer KUP Schnittstellenadapter, wie z.B. RS-232 oder USB, zum Austausch von Daten und Steuerbefehlen, ohne Einbauaufwand.

#### Lieferumfang:

Inklusive Netzadapter 230 V / 50 Hz, Arbeitsschutzhaube.

#### Sonderzubehör:

Externer Akku, Datenkabel, Drucker, Schnittstellenadapter wie z.B. RS-232, USB auf Anfrage.

# **Technische Beschreibung**

# Datenblatt

Ablesung	0,01 g
Höhe	85 mm
Energieversorgung	Netzbetrieben
Energieversorgung	Akkubetrieben
Tiefe	310 mm
Stückgewicht minimal	0,1 g
Einschwingzeit	3 s
Nettogewicht	2,3 kg
Breite	180 mm
Abmessung Wägeplatte	Ø 150 mm
Herstellerbezeichnung	572
maximaler Wägebereich	0 - 3010 g
Reproduzierbarkeit	0,02 g
Linearität	±0,05 g
Kalibrierung	Preis auf Anfrage
Produktart	Präzisionswaage

## **Passende Produkte**

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/479521-3000